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Nel pomeriggio di ieri, giovedì 3 Settembre 2009, su sito web della Agenzia delle Entrate http://
www.agenziaentrate.it
è stata pubblicata la seguente informativa.

      

E’ stato approvato, con Provvedimento del 2/09/2009, il modello con le relative istruzioni per la
comunicazione dei dati rilevanti ai fini fiscali da parte degli Enti Associativi da presentare (art.
30 del d.l. n. 185). 

Il modello deve essere presentato sia dagli enti già costituiti al 29 novembre 2008, data di
entrata in vigore del d.l. n. 185 del 2008, sia da quelli costituitisi successivamente a tale data. 

In particolare, gli enti già esistenti alla data del 29 novembre 2008 devono presentare il modello
entro il 30 ottobre 2009; gli enti, invece, che sono stati costituiti successivamente al 29
novembre 2008 devono presentare il modello entro sessanta giorni dalla data di costituzione,
oppure entro il 30 ottobre 2009 se il periodo di sessanta giorni è scaduto prima di tale data.

  

  

  

Modello per la comunicazione dei dati rilevanti ai fini fiscali da parte degli Enti Associativi - pdf
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http://www.agenziaentrate.it
http://www.agenziaentrate.it
images/stories/documenti/modello_enti_associativi.pdf
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Istruzioni per la compilazione - pdf

___

Biella, 4 Settembre 2009

Carlo Guglielminotti Bianco
Consulente Fiscale per il Centro Provinciale Sportivo Libertas
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